

Carocar ApS
Brabrand Skovvej 52
8220 Brabrand
CVR-nr. 34088292

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.06.2017

Dirigent

Navn: Thomas Aarestrup

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Carocar ApS
Brabrand Skovvej 52
8220 Brabrand

CVR-nr.: 34088292
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Telefon: 60660405
Hjemmeside: www.carocar.dk
E-mail: Thomas@carocar.dk

Direktion

Thomas Aarestrup

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i engrossalg af brugte biler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 32.605 kr. mod et overskud på 277.935 kr. for 2015.

Resultatet betegnes som ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		495.475	767.835
Personaleomkostninger	1	(516.562)	(377.705)
Driftsresultat		(21.087)	390.130
Andre finansielle indtægter		746	3.122
Andre finansielle omkostninger		(12.264)	(24.889)
Resultat før skat		(32.605)	368.363
Skat af årets resultat	2	0	(90.428)
Årets resultat		(32.605)	277.935
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(32.605)	277.935
		(32.605)	277.935

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		967.500	1.117.517
Varebeholdninger		967.500	1.117.517
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		57.072	11.250
Andre tilgodehavender		266.012	75.603
Tilgodehavende selskabsskat		25.000	39.572
Periodeafgrænsningsposter		26.289	24.905
Tilgodehavender		374.373	151.330
Likvide beholdninger		102	100.452
Omsætningsaktiver		1.341.975	1.369.299
Aktiver		1.341.975	1.369.299

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		1.163.655	1.196.260
Egenkapital		1.243.655	1.276.260
Anden gæld		98.320	93.039
Kortfristede gældsforpligtelser		98.320	93.039
Gældsforpligtelser		98.320	93.039
Passiver		1.341.975	1.369.299
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	1.196.260	1.276.260
Årets resultat	0	(32.605)	(32.605)
Egenkapital ultimo	80.000	1.163.655	1.243.655

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	450.864	310.920
Pensioner	60.000	61.395
Andre omkostninger til social sikring	5.698	5.390
	516.562	377.705
Antal ansatte pr. balancedagen	1	

	2016	2015
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	90.428
	0	90.428

	2016	2015
	kr.	kr.
3. Eventualforpligtelser		
Kautions- og garantiforpligtelser	200.000	200.000
Eventualforpligtelser i alt	200.000	200.000

Omfatter garanti for Toldkredit.

Selskabet indgår i en sambeskatning med Carocar Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er deponeret skadesløshedsbrev på 500.000 kr. med virksomhedspant i varebeholdningen og tilgodehavender fra salg.

Den bogførte værdi af varebeholdninger udgør 967.500 kr.
